

附件 6-2 分项报价明细表

分项报价明细表

项目编号：HZ20230204-0043

项目名称：中南大学保卫处学生宿舍门禁系统（一期）采购项目

包号：—

包名称：保卫处学生宿舍门禁系统（一期）采购

标的名称	规格型号 (或项目特征描述)	品牌	产地	数量	单位	金额（元）		备注
						单价	小计	
1 门禁综合管理平台系统	RF-OCS	立方	浙江杭州	1	套	10000.00	10000.00	
2 门禁综合管理平台	V2526	立方	浙江杭州	1	台	20000.00	20000.00	
3 人脸采集器	RF-FX300-H10214.FG	立方	浙江杭州	25	台	3740.00	93500.00	
4 ★摆闸（边机）	RF-SHS400.RCX380	立方	浙江杭州	36	台	11000.00	396000.00	
5 摆闸（中间机）	RF-SHS400D.RCX380	立方	浙江杭州	16	台	13000.00	208000.00	
6 智能人脸机	RF-FX300-H8215(闸机款)	立方	浙江杭州	42	台	4000.00	168000.00	
7 不锈钢门主轴改造	优质	国产	湖南	8	套	1200.00	9600.00	
8 磁力锁	优质	国产	湖南	8	套	400.00	3200.00	
9 闭门器	优质	国产	湖南	8	套	200.00	1600.00	
10 电源线	RVV3*1.0	天诚	上海	625	米	4.50	2812.50	
11 管材	PVC20	联塑	广东佛山	625	米	3.30	2062.50	
12 网线	UTP-11-6-4P	天诚	上海	625	米	3.20	2000.00	
13 辅材	优质	国产	湖南	1	套	3000.00	2000.00	
14 系统集成	定制	国产	湖南	1	套	5000.00	5000.00	
投标报价（元）：							923775.00	

注：1. 本表应对应“采购清单”，按包填写。投标人如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

2. 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

3. 如果开标一览表内容与本表内容不一致的，以开标一览表内容为准。

4. 投标人在投标截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，应按第二章第 13.7 款规定修改本表相应内容。否则，本表相应内容按投标报价修改的相同比例进行调整。

5. 进口免税设备投标商投标文件必须提供制造厂商或其中国总代理商盖章确认的资料，资料须包含产品名称（若投标商投标的货物铭牌名称和招标文件的货物名称有差异，请按货物实际铭牌名称填写）、品牌、型号、原产地、价格等货物详细配置清单（清单必须与外贸合同发货清单保持一致）。若该设备配有国内配套产品，其配套产品均需做出特别说明并备注对应人民币价格。

6. 产地说明：进口免税货物产地为原产国，非进口产品产地为行政省区。

投标人名称（盖单位章）：湖南利智科技有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：

日期：2023年06月28日

